
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1267 

 

«16» вересня 2022 року                                          32 сесія 8 скликання 

 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Тютьки Вінницького 

району  Вінницької області 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.12,173,174 Земельного Кодексу України, 

ст.46 Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновок  постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Тютьки Вінницького району 

Вінницької області 

2. Доручити сільському голові Богдану Августовичу замовити проєкт 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Тютьки 

Вінницького району Вінницької області  у проєктній організації з відповідною 

ліцензією на виконання даного виду робіт. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію  

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

Сільський голова             Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


